ПЛАН
мероприятий отрасли «Культура»
В рамках Всероссийской акции «Библионочь» в 2020 году
МБУ «Новолеушковская сельская библиотека имени И.И. Никонова»
	№ 
п/п
	Дата
 проведения
	Время и место проведения
	Форма проведения и наименование мероприятия
	Целевая аудитория (дети, подростки, молодежь, средний возраст, старшее поколение, смешанная)
	Руководитель (Ф.И.О., контактный телефон),
Ответственный
(Ф.И.О., контактный телефон) 
	Адрес интернет-страницы, где будет проходить трансляция

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	25.04.20
	17.00
	Видеоролики «Мы читаем о войне»
	смешанная
	Блинова Н.И. 8-918-676-64-38
	http://nikon-bibl.pavkult.ru

 HYPERLINK ""

https://ok.ru/group

	2
	27.05.20-08.05.20
	14.00
	Цикл «Лица Победы нашей станицы»
	смешанная
	Блинова Н.И. 8-918-676-64-38
	http://nikon-bibl.pavkult.ru
https://ok.ru/group

	3
	27.04.20
	16.00
	Презентация «Узник Освенцима» ( Н.Л. Белоруцкий)
	смешанная
	Блинова Н.И. 8-918-676-64-38
	http://nikon-bibl.pavkult.ru
https://ok.ru/group

	4
	28.04.20
	16.00
	Презентация «Ваш подвиг жив, неповторим и вечен» ( маршалы Победы)
	смешанная
	Блинова Н.И. 8-918-676-64-38
	http://nikon-bibl.pavkult.ru
https://ok.ru/group


Директор                                                                                Н.И. Блинова
